+54 11 4250 7911

Cod.: 01

Remitos: R-0001-00012478

O.C.: 314849

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades1.00 58,504.19 58,504.19Bomba manual de agua SACAPOL para pruebas
hidráulicas de 240 bar, modelo BMA-240.

21.00 70,790.07%

12,285.88IVA 21%:

Total: 70,790.07

Setenta Mil Setecientos Noventa Con 7/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 58,504.19 0.00 Exento: 0.00IVA: 12,285.88 $$$$$

72013866290126

14/01/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: